








Mélanie Marilyn Bourgeois

marilynb.makeup@gmail.com

Alsace / Vosges



BON DE COMMANDE

Marilyn B
marilynb.makeup@gmail.com
0652581739

6 rue de Zimmerbach
68000 Colmar

Désignation QuantitéPrix unitaire Total 

TOTAL

Nom : 
Prénom :
Adresse :
Code postal : 
Ville : 
Numéro de téléphone :
Adresse e-mail :

€

Paiement à la commande :

- En Espèces
- Par chèque, à l’ordre de Marilyn B
- Par virement bancaire : 
BIC : AGRIFRPP872
FR76 1720 6002 1693 0146 5731 096

* Uniquement sur rendez-vous

Soin moussant Douceur de bain 

Lait hydratant Caresse

Soin nourrissant Menottes et petons

Eau micellaire Souce fraîche

Gel nettoyant Nuage de mousse

Duo masque / exfoliant Jolie minois

Soin hydratant Eclatante

Soin première rides Rayonnante

Soin anti-âge Resplendissante

Huile sèche Elixir de Capucine

Carrés démaquillants lavables eucalyptus x6
Trousse carrés démaquillants lavables eucalyptus
Trousse voyage
Pompe pour flacon 100 ml
Pompe pour flacon 400 ml
Filet de lavage grand format
Sac de collecte recharges
Sac de collecte recharges x5

Soin moussant Douceur de bain - recharge 

Lait hydratant Caresse - recharge 

Soin nourrissant Menottes et petons - recharge 

Eau micellaire Souce fraîche - recharge 

Gel nettoyant Nuage de mousse - recharge 

Duo masque / exfoliant Jolie minois - recharge 

Soin hydratant Eclatante - recharge 

Soin première rides Rayonnante - recharge 

Soin anti-âge Resplendissante - recharge 

Huile sèche Elixir de Capucine - recharge 

20,70€

26,90€

20,70€

22,00€

18,30€

23,00€

34,70€

38,00€

39,90€

31,70€

10,00€
29,00€
15,50€
1,70€
1,70€
7.95€
7,50€

37,50€

14,40€

18,70€

14,40€

15,30€

12,80€

16,00€

24,20€

26,50€

27,90€

22,00€
19,90€

Gommage corps Grains de beauté 
Gommage corps Grains de beauté  - recharge 

20,90€
14,60€

□ Livraison 8,00€

0,00€□ Retrait à Colmar*

0,00€□ Retrait à La Houssière*

Gants démaquillants lavables eucalyptus x4

□ Avec ma commande 
Remède Naturel 0,00€


