





DOUCEUR DE BAIN Soin moussant

Actif:

• Huile de Mirabelle (Lorraine)

Flacon 400 ml : 20,7 € Recharge 400 ml : 14,4 €



Nouveauté

GRAINS DE BEAUTÉ Soin exfoliant

Actifs:

• Huile de pépin de raisin bio (Anjou)

• Poudre de pépin de raisin bio (Anjou)

Flacon 150 ml : 20,9 € Recharge 150 ml : 14,6 €

À VOS Recharges !

Conservez votre flacon. Simple et économique



Pour plus de simplicité, optez pour la pompe qui s'adapte à votre flacon! 100ml et 400 ml: 1,7 €



CARESSE Lait hydratant

Actifs:

- Huile de Mirabelle (Lorraine)
- Algue (Bretagne)

Flacon 400 ml : 26,9 € Recharge 400 ml : 18,7 €



MENOTTES ET PETONS Soin nourrissant

Actifs:

- · Huile d'olive bio
- · Algue (Bretagne)
- Eau végétale de pomme bio (Isère / Vaucluse)
- · Miel de fleurs bio

Flacon 100 ml : 20,7 € Recharge 100 ml : 14,4 €





HYGIÈNE

SOURCE FRAICHE Eau micellaire

Actifs :

- · Bleuet bio
- Acide hyaluronique

Flacon 400 ml : 22 € Recharge 400 ml : 15,3 €



NUAGE DE MOUSSE Gel nettoyant

Actifs:

- · Fruits du verger bio :
 - Pomme (Pays de la Loire)
 - Poire (Massif Central)
 - Prune (Agen)
 - Mirabelle (Lorraine)
- Reine des près bio

Flacon 150 ml : 18,3 € Recharge 150 ml : 12,8 €



JOLI MINOIS Duo masque/exfoliant

Actifs

- Eau végétale de pomme bio (Isère / Vaucluse)
- Exfoliants: sel / poudre de coque d'Amande

Flacon 100 ml : 23 € Recharge 100 ml : 16 €



ÉCLATANTE Soin hydratant

Actifs:

..... HYDRATATION

- · Algue (Bretagne)
- · Miel de fleurs bio
- Pensée sauvage bio

-

Flacon airless 50 ml : 34,7 € Recharge 50 ml : 24,2 €





RAYONNANTE Soin premières rides

Actifs:

- Lavande papillon
- Immortelle bleue (Camargue)

Flacon airless 50 ml : 38 € Recharge 50 ml : 26,5 €



RESPLENDISSANTE Soin anti-âge

Actifs:

- Bourgeons de hêtre bio (Monts d'Ardèche)
- Lilas blanc bio (Massif Central)

Flacon airless 50 ml : 39,9 € Recharge 50 ml : 27,9 €





ÉLIXIR DE **Capacine** Huile sèche

Actifs:

- · Huile de pépin de raisin bio (Anjou)
- · Bourgeons de cassis
- · Lilas blanc bio

-

Flacon verre 100 ml : 31,7 € Recharge 100 ml : 22 €

TROUSSE DE Capacine Voyagez léger!

Trousse + 3 flacons 50 ml : 15,5 €







LES CARRÉS DE **Capacine** Vos indispensables beauté

12 carrés démaquillants lavables = 3600 démaquillages Ecologique, Economique et Pratique! Conservez vos habitudes! En fibre d'Eucalyptus

• Kit complet :

- 1 trousse + 12 carrés démaquillants lavables
- + 1 filet de lavage : 29 €
- Kit recharge : 6 carrés démaquillants lavables : 10 €

FILET DE LAVAGE GRAND FORMAT

Format XXL pouvant accueillir vos 12 carrés démaquillants.

Crochet bio : 7,95€



SAC DE COLLECTE DES RECHARGES

Recharger, c'est bien. Recycler c'est mieux!

Confiez-nous vos recharges vides, afin d'en assurer le recyclage et la revalorisation.

Sac de collecte en tissu déperlant : 7,5 €





Retrouvez les conseils beauté de **Capucine** sur notre site

alaclairefontaine-cosmetiques.fr



A LA CLAIRE FONTAINE s'engage autour de 3 axes!



ENVIRONNEMENTAUX

- Cosmétiques contenant au minimum 98 % d'ingrédients d'origine naturelle
- · Formules enrichies en extraits végétaux de nos régions françaises
- · Flacon recyclable, rechargeable
- · Collecte et revalorisation des recharges vides
- Parrainage de ruche
- Compensation carbone*:
- 1 commande passée = 1 arbre planté
- · Conception et fabrication française

Suivez vos plantations sur notre site, rubrique Nos Engagements



ÉCONOMIQUES

- Circuit de distribution court : la vente à domicile
- Recharge proposée 30 % moins chère par rapport au produit initial



SOCIÉTAUX

- · Soutien de l'agriculture française
- Flacon adapté pour les **déficients visuels** (pose d'une étiquette en braille)
- Collaboration auprès de prestataires travaillant avec des personnes en situation de handicap ou en réinsertion professionnelle

[&]quot;Hors commandes remisées.



Suivez notre actualité sur notre site :

ALACLAIREFONTAINE-COSMETIQUES.FR

et sur notre page facebook : 1 A la Claire Fontaine



	- my
55	CLAIRE S
3	*
3	Esthéticienne Partenaire
	home

_		
	Marilyn	R
	1 4 10 31 11 4 1 1	1)

0652581739

≥ 6 rue de Zimmerbach 68000 Colmar

Nom :	
Prénom :	
Adresse :	
Code postal :	
Ville :	
Numéro de téléphone :	
Adresse a-mail:	

Désignation	Prix unitaire	Quantité	Total
Soin moussant <i>Douceur de bain</i>	20,70€		
Soin moussant <i>Douceur de bain</i> - recharge	14,40€		
Gommage corps Grains de beauté	20,90€		
Gommage corps Grains de beauté - recharge	14,60€		
Lait hydratant Caresse	26,90€		
Lait hydratant Caresse - recharge	18,70€		
Soin nourrissant Menottes et petons	20,70€		
Soin nourrissant Menottes et petons - recharge	14,40€		
Eau micellaire Souce fraîche	22,00€		
Eau micellaire Souce fraîche - recharge	15,30€		1
Gel nettoyant Nuage de mousse	18,30€		
Gel nettoyant Nuage de mousse - recharge	12,80€		l
Duo masque / exfoliant <i>Jolie minois</i>	23,00€		1
Duo masque / exfoliant Jolie minois - recharge	16,00€		
Soin hydratant <i>Eclatante</i>	34,70€		
Soin hydratant <i>Eclatante</i> - recharge	24,20€		
Soin première rides Rayonnante	38,00€		
Soin première rides Rayonnante - recharge	26,50€		
Soin anti-âge Resplendissante	39,90€		
Soin anti-âge <i>Resplendissante</i> - recharge	27,90€		
Huile sèche <i>Elixir de Capucine</i>	31,70€		
Huile sèche <i>Elixir de Capucine</i> - recharge	22,00€		
Gants démaquillants lavables eucalyptus x4	19,90€		
Carrés démaquillants lavables eucalyptus x6	10,00€		
Trousse carrés démaquillants lavables eucalyptus	29,00€		
Trousse voyage	15,50€		
Pompe pour flacon 100 ml	1,70€		
Pompe pour flacon 400 ml	1,70€		
Filet de lavage grand format	7.95€		
Sac de collecte recharges	7,50€		
Sac de collecte recharges x5	37,50€		

Paiement à la commande :

- En EspècesPar chèque, à l'ordre de Marilyn B
- Par virement bancaire :

BIC: AGRIFRPP872

FR76 1720 6002 1693 0146 5731 096

□ Livraison	8,00€
□ Avec ma commande Remède Naturel	0,00€
□ Retrait à Colmar*	0,00€
□ Retrait à La Houssière*	0,00€
TOTAL	€

^{*} Uniquement sur rendez-vous